
 

 

UCHWAŁA NR V/28/15 

RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lutomiersku  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania 

dodatku mieszkaniowego i dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku  

o dodatkach mieszkaniowych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 966 i poz. 984) oraz art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997 r. - Prawo energetyczne (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z 2013 r. poz. 984, poz. 1238, z 2014 r. poz. 457, 

poz. 490, poz. 457, poz. 900, poz. 942, poz. 984, poz. 110, z 2015 r. poz. 1662) Rada Gminy Lutomiersk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lutomiersku do załatwiania in-

dywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej - prowadzenia postępowań i wydawania decyzji admi-

nistracyjnych dotyczących prawa do dodatku mieszkaniowego oraz prawa do dodatku energetycznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2015 r. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 1377


		2015-04-08T12:03:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




